Bu kanaate göre mantık, mütekellimlerin delillerini çürütürken asıl dini inançları da çürütmüş sayılırdı. Bunun için eski kelamcılar(mütekaddimin) mantıkla meşgul olmayı ve mantığı cerh ve iptal edeceği delile göre bid'at veya küfr saymışlardır.<sup>3</sup>

Mütekaddimin(eskiler) adını alan Gazzali(Ö. H. 505- M. 1111)'den önceki kelamcıların, mantık'ı benimsemedikleri gibi tenkit etmek için kitaplar dahi yazdıkları belirtilir. Bu kelamcıların başında Ebu Bekir Bakillani ve İbnu'n-Nevbahti zikredilir.